
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25467069

TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ:

B-PROJEKTY teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 364 543,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 364 543,58 21,00% 76 554,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 441 097,73

Teplice, U Nových lázní a Jankovcova - změna org. dopravy a stav. úpravy

1 - Změna organizace dopravy a stavební úpravy

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 364 543,58

HSV - Práce a dodávky HSV 364 543,58

    1 - Zemní práce 23 771,20

    5 - Komunikace pozemní 110 397,02

    8 - Trubní vedení 20 435,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 187 202,20

    997 - Přesun sutě 20 890,21

    998 - Přesun hmot 1 847,95

B-PROJEKTY teplice 

s.r.o.

Teplice, U Nových lázní a Jankovcova - změna org. dopravy a stav. úpravy

1 - Změna organizace dopravy a stavební úpravy

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Teplice Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJEKTY teplice s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 364 543,58

D HSV Práce a dodávky HSV 364 543,58

D 1 Zemní práce 23 771,20

1 K 113106123

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 

jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

m2 5,000 68,90 344,50 CS ÚRS 2018 01

2 K 113107162

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 52,000 43,60 2 267,20 CS ÚRS 2018 01

3 K 113107165

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm

m2 35,000 112,00 3 920,00 CS ÚRS 2018 01

4 K 113107182

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 87,000 51,40 4 471,80 CS ÚRS 2018 01

5 K 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 5,000 54,20 271,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 113107332

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 20,000 305,00 6 100,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 113154122
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm
m2 35,000 82,90 2 901,50 CS ÚRS 2018 01

Teplice, U Nových lázní a Jankovcova - změna org. dopravy a stav. úpravy

1 - Změna organizace dopravy a stavební úpravy

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých
m 68,000 51,40 3 495,20 CS ÚRS 2018 01

D 5 Komunikace pozemní 110 397,02

9 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 116,000 108,00 12 528,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce vozovky" 35,0 35,000

VV "dostavba asfalt. chodníku - tl. 250mm" 23,0 23,000

VV "plná konstrukce dlážděných ploch" 52,0+6,0 58,000

VV Součet 116,000

10 K 564921411
Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po 

zhutnění tl. 60 mm
m2 23,000 46,40 1 067,20 CS ÚRS 2018 01

VV "dostavba asfalt. chodníku - tl. 250mm" 23,0 23,000

11 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm
m2 35,000 330,00 11 550,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce vozovky" 35,0 35,000

12 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a 

zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm
m2 35,000 293,00 10 255,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce vozovky" 35,0 35,000

13 K 573111113
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 

kg/m2
m2 35,000 22,70 794,50 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce vozovky" 35,0 35,000

14 K 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 128,000 14,00 1 792,00 CS ÚRS 2018 01

VV "zavázání hrany komunikace" 35,0 35,000

VV "plná konstrukce vozovky" 35,0*2 70,000

VV "dostavba asfalt. chodníku - tl. 250mm" 23,0 23,000

VV Součet 128,000

15 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm
m2 23,000 300,00 6 900,00 CS ÚRS 2018 01

VV "dostavba asfalt. chodníku - tl. 250mm" 23,0 23,000

16 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 70,000 300,00 21 000,00 CS ÚRS 2018 01

VV "zavázání hrany komunikace" 35,0 35,000

VV "plná konstrukce vozovky" 35,0 35,000

VV Součet 70,000

17 K 577155112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm
m2 35,000 350,00 12 250,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce vozovky" 35,0 35,000

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

18 K 596211111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 

skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 58,000 234,00 13 572,00 CS ÚRS 2018 01

VV "plná konstrukce dlážděných ploch+reliéfní" 52,0+6,0 58,000

19 M 59245008 dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná m2 53,560 288,00 15 425,28 CS ÚRS 2018 01

VV 52*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 53,560

20 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 6,180 528,00 3 263,04 CS ÚRS 2018 01

VV 6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 6,180

D 8 Trubní vedení 20 435,00

21 K 899131111
Výměna šachtového rámu tř. D 400 včetně poklopu s osazením a dodáním nového 

rámu litinového a nevětraného poklopu
kus 2,000 9 730,00 19 460,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

V cenách jsou započteny i náklady na odstranění starého rámu, osazení a dodání vyrovnávacích 

prstenců a nového rámu a poklopu

22 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm, krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu bez úpravy armatur
kus 1,000 975,00 975,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 187 202,20

23 K 913321111 Montáž dopravních vodících zařízení směrové desky základní kus 24,000 19,00 456,00 CS ÚRS 2018 01

VV 15+3+2+2+2 24,000

24 M 40445164R směrová deska Z4 reflexní tř.1 kus 18,000 895,00 16 110,00

VV 15+3 18,000

25 M 40445510 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 900mm (trojúhelník) kus 2,000 1 080,00 2 160,00 CS ÚRS 2018 01

VV "A15" 2 2,000

26 M 40445517 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm kus 2,000 1 160,00 2 320,00 CS ÚRS 2018 01

VV "B28" 2 2,000

27 M 40445512 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm kus 2,000 841,00 1 682,00 CS ÚRS 2018 01

VV "E13" 2 2,000

28 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo 

konzoly
kus 20,000 180,00 3 600,00 CS ÚRS 2018 01

29 M 40445517 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm kus 4,000 1 160,00 4 640,00 CS ÚRS 2018 01

VV "B2" 1 1,000

VV "P6" 1 1,000

VV "C2a, C2c" 1+1 2,000

VV Součet 4,000

30 M 40445510 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 900mm (trojúhelník) kus 1,000 1 080,00 1 080,00 CS ÚRS 2018 01

VV "P4" 1 1,000

31 M 40445512 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x500mm kus 11,000 841,00 9 251,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "P2" 1+1+1 3,000

VV "IP2" 4 4,000

VV "IP4b" 1 1,000

VV "IP6" 2 2,000

VV "IJ4a" 1 1,000

VV Součet 11,000

32 M 40445535 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x700mm kus 4,000 907,00 3 628,00 CS ÚRS 2018 01

VV "E2d" 2 2,000

VV "E2b" 1 1,000

VV "IP11c" 1 1,000

VV Součet 4,000

33 K 914111121
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo 

konzoly
kus 2,000 298,00 596,00 CS ÚRS 2018 01

34 M 40445481 značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis 1000x1500mm kus 2,000 3 380,00 6 760,00 CS ÚRS 2018 01

VV "IZ8a, IZ8b" 1+1 2,000

35 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 10,000 236,00 2 360,00 CS ÚRS 2018 01

36 M 40445225 sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm kus 10,000 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2018 01

37 K 915211112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá 

retroreflexní
m 30,000 35,60 1 068,00 CS ÚRS 2018 01

VV "V4" 18,0 18,000

VV "V11a" 12,0 12,000

VV Součet 30,000

38 K 915211116
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá 

retroreflexní
m 114,000 75,00 8 550,00 CS ÚRS 2018 01

VV "V12c" 114,0 114,000

39 K 915221112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá 

retroreflexní
m 45,000 150,00 6 750,00 CS ÚRS 2018 01

VV "V10d" 45,0 45,000

40 K 915221122
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm 

přerušovaná retroreflexní
m 12,000 150,00 1 800,00 CS ÚRS 2018 01

VV "V7b" 12,0 12,000

41 K 915231112
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly 

nápisy bílé retroreflexní
m2 14,750 600,00 8 850,00 CS ÚRS 2018 01

VV "V6a" 5,0*0,5+1,0 3,500

VV "V15" 2,25*5,0 11,250

VV Součet 14,750

42 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových 

hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky
m 201,000 4,79 962,79 CS ÚRS 2018 01

VV 30,0+114,0+45,0+12,0 201,000

43 K 915621111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových 

hmot plošné šipky, symboly, nápisy
m2 13,750 24,20 332,75 CS ÚRS 2018 01

VV 0,5*5,0+2,25*5,0 13,750

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

44 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 

spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 

betonu prostého

m 56,000 229,00 12 824,00 CS ÚRS 2018 01

VV 33,0+8,0+15,0 56,000

45 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 33,330 156,00 5 199,48 CS ÚRS 2018 01

VV 33*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 33,330

46 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 8,080 343,00 2 771,44 CS ÚRS 2018 01

VV 8*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 8,080

47 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 15,150 123,00 1 863,45 CS ÚRS 2018 01

VV 15*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 15,150

48 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého

m 10,000 189,00 1 890,00 CS ÚRS 2018 01

49 M 59217002 obrubník betonový zahradní  šedý 100 x 5 x 20 cm m 10,100 65,90 665,59 CS ÚRS 2018 01

VV 10*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 10,100

50 K 916781111 Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 30 km/h m 23,000 1 370,00 31 510,00 CS ÚRS 2018 01

VV 7,0+8,0+8,0 23,000

51 K 919732211

Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za 

tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 

mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

m 70,000 88,40 6 188,00 CS ÚRS 2018 01

52 K 936001001 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t kus 9,000 299,00 2 691,00 CS ÚRS 2018 01

VV "znovuosazení sloupků" 9 9,000

53 K 966001311R Odstranění sloupků s betonovou patkou, vč. očištění kus 21,000 350,00 7 350,00

VV "odstranění stávajích sloupků" 21 21,000

54 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na 

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho 

zhutněním s betonovou patkou

kus 1,000 329,00 329,00 CS ÚRS 2018 01

55 K 966006211

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků 

nebo konzol

kus 5,000 44,10 220,50 CS ÚRS 2018 01

56 K 966006261
Odstranění zpomalovacího prahu s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek plastového
m 7,000 145,00 1 015,00 CS ÚRS 2018 01

57 K 966007121
Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem čáry šířky 

do 125 mm
m 114,000 43,80 4 993,20 CS ÚRS 2018 01

58 K 966007122
Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem čáry šířky 

do 250 mm
m 20,000 60,50 1 210,00 CS ÚRS 2018 01

59 K 966007123 Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem plošného m2 71,250 260,00 18 525,00 CS ÚRS 2018 01

VV 60,0+2,25*5,0 71,250

D 997 Přesun sutě 20 890,21

60 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 127,000 39,80 5 054,60 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

61 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 508,000 8,87 4 505,96 CS ÚRS 2018 01

VV 127*4 'Přepočtené koeficientem množství 508,000

62 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 46,880 44,80 2 100,22 CS ÚRS 2018 01

63 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek 

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 187,520 11,30 2 118,98 CS ÚRS 2018 01

VV 46,88*4 'Přepočtené koeficientem množství 187,520

64 K 997221815R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101
t 27,740 90,00 2 496,60

65 K 997221845R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302
t 22,745 90,00 2 047,05

66 K 997221855R
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
t 42,780 60,00 2 566,80

D 998 Přesun hmot 1 847,95

67 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 30,646 60,30 1 847,95 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 8


